REQUERIMENTO  N.º   014⁄2011.
Ementa:  disponibilização de serviço de telefonia e internet banda larga no Loteamento Castolira.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  seja oficiado à empresa NET , solicitando a elaboração de
estudo para disponibilizar os serviços de telefonia e internet banda larga no Loteamento Castolira.

Esta solicitação visa atender a diversos pedidos de munícipes que residem no citado bairro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  01 de agosto de 2011.

Vereador Martim César